



Muuni ApS

Marselis Boulevard 27
8000 Aarhus C
CVR-nr. 27036864

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2021

Birgitte Munk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Muuni ApS

Marselis Boulevard 27

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27036864

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Birgitte Munk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 139 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		224.920	138.072
Personaleomkostninger	1	(81.810)	(288.091)
Driftsresultat		143.110	(150.019)
Andre finansielle omkostninger		(6.100)	(3.141)
Resultat før skat		137.010	(153.160)
Skat af årets resultat	2	2.259	2.890
Årets resultat		139.269	(150.270)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		139.269	(150.270)
Resultatdisponering		139.269	(150.270)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Udskudt skat		71.697	71.697
Tilgodehavender		71.697	71.697
Likvide beholdninger		541.991	364.782
Omsætningsaktiver		613.688	436.479
Aktiver		613.688	436.479

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		316.579	177.310
Egenkapital		441.579	302.310
Anden gæld		7.801	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	7.801	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		86.086	58.043
Anden gæld		68.222	66.126
Kortfristede gældsforpligtelser		164.308	134.169
Gældsforpligtelser		172.109	134.169
Passiver		613.688	436.479
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	177.310	302.310
Årets resultat	0	139.269	139.269
Egenkapital ultimo	125.000	316.579	441.579

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	64.066	237.164
Andre omkostninger til social sikring	5.466	5.041
Andre personaleomkostninger	12.278	45.886
	81.810	288.091
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(2.259)	(2.890)
	(2.259)	(2.890)

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	7.801
	7.801

Alle langfristede forpligtelser forventes indfriet inden for fem år.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
